[image: Ставропольский р-н (герб)контур]
Российская Федерация
Самарская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСОРКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     №   73                                                                                                           от « 9 » февраля 2017 г.

Об утверждении соглашения о делегировании части полномочий контрактного управляющего сельского поселения Мусорка
на уровень муниципального района Ставропольский

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Мусорка

1. Утвердить Соглашение между сельским поселением Мусорка и муниципальным районом Ставропольский Самарской области о делегировании части полномочий контрактного управляющего сельского поселения Мусорка муниципальному району Ставропольский Самарской области:

- по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения Мусорка) в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-Ф контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель собрания представителей
сельского поселения  Мусорка                                                           А.И. Мальчиков

Глава сельского поселения Мусорка                                                 В.В. Вечканов
image1.png